
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

Operatore incaricato: Sabatino Tinari Tel. 0862432217 - e-mail: sabatino.tinari@univaq.it  

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

 

D.D.D. Rep. n. 152/2022 Prot. n. 2427 del 18/07/2022  

Anno 2022 - Tit. VII Cl. 1 Fasc. 7 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare l’art. 7, 

comma 6, il quale stabilisce che, fermo restando quanto previsto dal comma 5 bis, per specifiche 

esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono 

conferire esclusivamente incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di 

particolare e comprovata specializzazione, anche universitaria, in presenza dei presupposti di 

legittimità indicati dal  medesimo comma 6; 

VISTO il bando di selezione pubblica Rep. n. 140/2022 Prot. n. 2188 del 28/06/2022, pubblicato 

all’Albo ufficiale di Ateneo in data 29/06/2022, scadenza 14/07/2022, per il conferimento di un 

incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto “Female Role Models: socializzazione e stili di 

leadership femminile. Diversità, stereotipi, potere e inclusione nel confronto tradiscipline STEM e SH”, 

Responsabile Scientifica Dott.ssa Francesca Colella, per l’attività di ricerca per Web survey, 

elaborazione e analisi dati statistici; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Umane Rep. n. 131/2022 Prot. n. 2375 

del 14/07/2022, che ha approvato la proposta di nomina della commissione giudicatrice; 
 

DISPONE 
 

ART. 1 – La commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta:   

• Prof. Alessandro Vaccarelli – Professore di II Fascia - Dipartimento di Scienze Umane - SSD 

M-PED/01 – Pedagogia generale e sociale  (Presidente) 

• Dott.ssa Francesca Colella – Ricercatrice a tempo determinato - Dipartimento di Scienze 

Umane – SSD SPS/07 – Sociologia generale  (Componente) 

• Dott.ssa Silvia Nanni – Ricercatrice a tempo determinato - Dipartimento di Scienze Umane 

- SSD M-PED/01 – Pedagogia generale e sociale  (Componente con funzioni di segretario) 

• Dott.ssa Marianna Traversetti – Ricercatrice a tempo determinato - Dipartimento di Scienze 

Umane - SSD M-PED/03 – Didattica e pedagogia speciale  (Componente supplente) 

ART. 2 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 
 

 

 

L’Aquila, 18/07/2022 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 (Prof. Livio Sbardella) 

 F.to Livio Sbardella 
 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 
documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
mailto:sabatino.tinari@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

